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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN

Cena 460 000 zł

Mieszkanie o pow. 65,60 mkw. położone na 6 piętrze wieżowca w spokojnej i zielonej dzielnicy Szczecina przy ul.
Kaliny. Mieszkanie 3 pokojowe, z widną kuchnią , balkonem , CO i ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania
przynależna piwnica. W pobliżu sklepy, śr. komunikacji miejskiej. Spółdzielcze Własnosciowe Prawo do Lokalu z
KW- możliwość nabycia przez osoby z poza UE.
Atrakcyjna oferta
 

Symbol 23/ZCN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 460 000 PLN

Cena za m2 7 012 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Antoniego Kaliny

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 66 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE MA

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna NIE MA

Rodzaj okien PCV Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Certyfikat energetyczny NIE MA

Widok na południe JEST Nr Licencji 104

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


